UBND TỈNH NINH THUẬN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VĂN PHÒNG

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 22 /VPUB-VX

	Ninh Thuận, ngày 08 tháng 01 năm 2013

	V/v góp ý dự thảo Tờ trình và Nghị định sửa đổi, bổ sung Nghị định số 49/2010/NĐ-CP ngày 14/5/2010 của Chính phủ .

     Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo
Ngày 07/01/2013, Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận Công văn số 8916/BGDĐT-KHTC ngày 26 tháng 12 năm 2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc góp ý dự thảo Tờ trình và Nghị định sửa đổi, bổ sung Nghị định số 49/2010/NĐ-CP ngày 14/5/2010 của Chính phủ,
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Sở Lao động-Thương binh và Xã hội, Sở Tài chính và các cơ quan liên quan nghiên cứu Công văn số 8916/BGDĐT-KHTC ngày 26/12/2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo và dự thảo Tờ trình và Nghị định sửa đổi, bổ sung Nghị định số 49/2010/NĐ-CP ngày 14/5/2010 của Chính phủ; góp ý dự thảo Tờ trình và Nghị định và trực tiếp ký văn bản góp ý và gửi về Bộ Giáo dục và Đào tạo theo thời gian quy định; báo cáo kết quả cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.
Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo ý kiến chỉ đạo Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đến quý Sở biết, thực hiện./.
(Đính kèm Công văn số 8916/BGDĐT-KHTC ngày 26/12/2012

của Bộ Giáo dục và Đào tạo)
	Nơi nhận:

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

	- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh Võ Đại;

- Các Sở: TC, LĐTBXH;
- VPUB: CVP, PVP (N.V.Nhựt);
- Lưu: VT, VX. N.A.M.

	(Đã ký)

	Nguyễn Văn Nhựt